第 1 页 共 5 页
成都英格瑞德科技有限公司
AC/DC 机壳电源
IPAS0-75/xx-B1 系列
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围
交流输入 85 -- 264 VAC
直流输入 120 -- 370 VDC

115VAC
冷启动
-- 40 --
230VAC -- 65 --
漏电流 240VAC ＜0.75mA
热插拔 不支持
产品型号* 输出功率 (W) 额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)
效率
230VAC (%) Typ.
常温下最大容性
负载(µF)
IPAS0-75/05-B1 70 5V/ 14A 4.5-5.5 86 10000
IPAS0-75/12-B1 72 12V/6A 10.2- 13.8 88 6000
IPAS0-75/15-B1 75 15V/5A 13.5-18 88 5000
IPAS0-75/24-B1 76.8 24V/3.2A 21.6-28.8 90 1500
IPAS0-75/36-B1 75.6 36V/2. 1A 32.4-39.6 90 1000
IPAS0-75/48-B1 76.8 48V/ 1.6A 43.2-52.8 91.5 680
输入电压范围：85 - 264VAC/ 120 - 370VDC
交直流两用 (同一端子输入电压 )
工作温度范围： -30℃ to +70℃
低待机功耗、高效率